Arco Recurvo y Compuesto.

Inscripciones estarán abiertas a partir de la publicación de esta convocatoria.

LUGAR 

FECHA 

RAMAS 

CATEGORÍAS 

MODALIDAD

OUTDOOR PRIMER PR OCE SO 

ABIERTO
DE ARQUERIA

DAFNE QUINTERO
08 - 12 DE ENERO DE 2025

CON BOLSA GARANTIZADA DE

$350,000.00
(Trescientos cincuenta mil pesos 00/100)

BAJO LAS SIGUIENTES BASES:

El Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza, a través del
Instituto Estatal del Deporte de Coahuila en coordinación con el
Ayuntamiento de Monclova, la World Archery México y la
Asociación de Tiro con Arco Coahuilense A.